
  

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 



Výlukový jízdní řád 
platný ode dne 27.9. od 8:30h do 6.10.2024 do 13:30h nepřetržitě 



 226 Veselí nad Lužnicí – České Velenice  
SŽ, s. o. / ČD, a.s.       Vlak  8701 

 
8705 
 

2189 
 

8707 
 

8709 
 

300321
 

8713 
 

715 
 

8715 
 

8717/19
 

8733 
 

723 
 

8721 
 

323 
 

8723 
 

8725 
 

8727 
 

  

Ze stanice      Praha  Praha    Praha  Praha   

Veselí nad Lužnicí 
220,225 

 4:27 5:40     6:56  7:43 9:30 11:40 13:30 13:48 15:40 16:45 17:30 18:45 19:30 20:40 21:45  22:46 

Vlkov nad Lužnicí 4:36 5:49   7:05 7:52  11:49  13:57 15:49 16:54  18:54  20:49 21:54 22:55 

Frahelž,  4:40 5:53   7:09 7:56  11:53  14:01 15:53 16:58  18:58  20:53 21:58 22:59 

Lomnice nad Lužnicí 4:45 5:58   7:14 8:01  11:58  14:06 15:58 17:03  19:03  20:58 22:03 23:04 

Lužnice,  4:51 6:04   7:20 8:07  12:04  14:12 16:04 17:09  19:09  21:04 22:09 23:10 

Třeboň 4:56 6:09   6:40 7:25 8:12 9:50 12:09 13:50 14:17 16:09 17:14 17:50 19:14 19:50 21:09 22:14 23:15 

Třeboň,lázně 5:00 6:13 6:44 7:29 8:16 9:54 12:13 13:54 14:21 16:13 17:18 17:54 19:18 19:54 21:13 22:18 23:19 

Majdalena zastávka 5:09 6:22 6:53 7:38 8:25  12:22  14:30 16:22 17:27  19:27  21:22 22:27 23:28 

Majdalena 5:11 6:24 6:55 7:40 8:27 10:05 12:24 14:05 14:32 16:24 17:29 18:05 19:29 20:05 21:24 22:29 23:30 

Suchdol nad Lužnicí  5:17 6:30 7:01 7:46 8:33  12:30  14:38 16:30 17:35  19:35  21:30 22:35 23:36 

Suchdol n.L.zastávka 
zastávka 

5:20 6:33 7:04 7:49 8:36 10:13 12:33 14:13 14:41 16:33 17:38 18:13 19:38 20:13 21:33 22:38 23:39 

Hrdlořezy 5:23 6:36 7:07 7:52 8:39  12:36  14:44 16:36 17:41  19:41  21:36 22:41 23:42 

Dvory nad Lužnicí 5:27 6:40 7:11 7:56 8:43  12:40  14:48 16:40 17:45  19:45  21:40 22:45 23:46 
Nová Ves nad Lužnicí  5:33 6:46 7:17 8:02 8:49  12:46  14:54 16:46 17:51  19:51  21:46 22:51 23:52 
České Velenice 

199  
  5:39 6:52 7:23   8:08  8:55 10:28 12:52 14:28 15:00 16:52 17:57 18:28 19:57 20:28 21:52 22:57  23:58 

Gmünd    7:28                
Do stanice      Wien        Wien   

 226 České Velenice - Veselí nad Lužnicí 
SŽ, s. o. / ČD, a.s.       Vlak 

8702 
 

730 
 

8704 
 

8706 
 

726 
 

8708 
 

300322/
300326 
 

8710 
 

 
8730 
 

8712 
 

8714 
 

710 
 

8716 
 

320 
/324 
 

8718 
 

8720 
 

8722 
 

Ze stanice       Wien        Wien   

Gmünd                                    

České Velenice  3:56  5:30 5:32 6:26 7:30 9:03 11:30 13:03  
14:06 14:53 15:10 15:30 17:01 17:30 19:03 21:00 22:11 

Nová Ves nad Lužnicí 4:02  5:38 6:32  9:09  13:09  14:12 14:59 15:16  17:07  19:09 21:06 22:17 

Dvory nad Lužnicí 4:08  5:44 6:38  9:15  13:15  14:18 15:05 15:22  17:13  19:15 21:12 22:23 

Hrdlořezy 4:12  5:48 6:42  9:19  13:19  14:22 15:09 15:26  17:17  19:19 21:16 22:27 
Suchdol n.L.zastávka 
zastávkatávka 

4:15 5:45 5:51 6:45 7:45 9:22 11:45 13:22  14:25 15:12 15:29 15:45 17:20 17:45 19:22 21:19 22:30 

Suchdol nad Lužnicí.,  4:18  5:54 6:48  9:25  13:25  14:28 15:15 15:32  17:23  19:25 21:22 22:33 

Majdalena,  4:24 5:53 6:00 6:54 7:53 9:31 11:53 13:31  14:34 15:21 15:38 15:53 17:29 17:53 19:31 21:28 22:39 

Majdalena,zastávka 4:26  6:02 6:56  9:33  13:33  14:36 15:23 15:40  17:31  19:33 21:30 22:41 

Třeboň,lázně 4:35 6:04 6:11 7:05 8:04 9:42 12:04 13:42  14:45 15:32 15:49 16:04 17:40 18:04 19:42 21:39 22:50 

Třeboň 4:39 6:08 6:15 7:09 8:08 9:46 12:08 13:46  14:49 15:36 15:53 16:08 17:44 18:08 19:46 21:43 22:54 

Lužnice,  4:44  6:20 7:14  9:51  13:51  14:54 15:41 15:58  17:49  19:51 21:48 22:59 

Lomnice nad Lužnicí 4:50  6:26 7:20  9:57  13:57  15:00 15:47 16:04  17:55  19:57 21:54 23:05 

Frahelž,  4:55  6:31 7:25  10:02  14:02  15:05 15:52 16:09  18:00  20:02 21:59 23:10 

Vlkov nad Lužnicí 4:59  6:35 7:29  10:06  14:06  15:09 15:56 16:13  18:04  20:06 22:03 23:14 
Veselí nad Lužnicí 

220,225  
5:08  6:28 6:44 7:38 8:28 10:15 12:28 14:15  

15:18 16:05 16:22 16:28 18:13 18:28 20:15 22:12 23:23 
Do stanice    Praha   Praha  Praha      Praha  Praha    

 náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně) 

přeprava kol v ND zajištěna do počtu 7 kol, větší skupiny se musí předhlásit 
  jede do 4.X. denně   
  jede v  a  
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu  proběhne výluka v úseku   

Veselí nad Lužnicí – České Velenice na trati 226 České Velenice – Veselí nad Lužnicí. Dopravce České dráhy, a.s. 

proto musí přistoupit k nahrazení uvedených vlaků ve vyloučeném úseku autobusy náhradní dopravy.  

 

Dne 27.9. vlaky Os 2189 a 8707 budou nahrazeny již před začátkem výluky a dne 6.10. Os 8710 bude nahrazen 

autobusy ještě po skončení výluky.  

 Přeprava zavazadel:  

Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kol je přednostní. 

Přeprava jízdních kol je umožněna pouze ve spojích NAD, označených symbolem  (kapacita max. 7 kol). V ostatních spojích      

NAD je přeprava jízdních kol vyloučena.          

Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte nejpozději 3  

dny předem na www.cd.cz, případně na tel. +420 221 111 122. 

 

Skupinové přepravy:  

Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového   

formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD  

nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 

 
 

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/


  

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 



Výlukový jízdní řád 
platný ode dne 27.9. od 8:30h do 6.10.2024 do 13:30h nepřetržitě 



 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 

Gmünd před nádražní budovou 

České Velenice před nádražní budovou 

Nová Ves n.Lužnicí před nádražní budovou  

Dvory n.Lužnicí u zastávky ČD 

Hrdlořezy u zastávky ČD 

Suchdol nad Lužnicí zastávka u základní školy od zastávky cca 60m 

Suchdol nad Lužnicí  před nádražní budovou 

Majdalena u hlavní silnice zastávka bus "Majdalena, žel. stanice" 
 Majdalena zastávka u hlavní silnice zastávka bus "Majdalena,pošta" 
 Třeboň lázně zastávka bus "Třeboň žel. zast." 

Třeboň  před nádražní budovou 

Lužnice  u  zastávky 50 m 

Lomnice nad Lužnicí  na silnici od nádražní budovy cca 150m 

Frahelž  na návsi 350 m 

Vlkov nad Lužnicí  u Masarykovo lípy 300 m 

Veselí nad Lužnicí   před nádražní budovou    

 
 

 

 

 

 


